

# **M. Soland Holding ApS**

**Stenløsevej 25, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 43 69 55 25**

## **Årsrapport**

**25. november - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Morten Soland Hald**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 25. november - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Soland Holding ApS  
Stenløsevej 25  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43 69 55 25

Regnskabsår: 25. november - 31. december

**Direktion**

Morten Soland Hald, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed, herunder at eje anpartar i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/11 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.000</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>96.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>96.250</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>96.250</b></u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.250</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 25. november 2022	40.000	60.000	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.000	-10.000
	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>	<b>90.000</b>